成都工贸职业技术学院

关于 2023年面向社会招聘编制外专职辅导员

面试成绩的通知

按照我校 2023 年面向社会招聘编制外专职辅导员工作

计划，学校已完成应聘人员面试阶段的工作，现将面试成绩

公布如下：

序号 准考证号 姓名 面试成绩
是否进入体检

环节

1 5015 曾雪婷 94.68 是

2 5004 金垚 94.01 是

3 5019 蔡东灵 92.34 是

4 5007 史玉华 84.34 否

5 5014 欧阳雪莲 83.17 否

6 5001 巫雪梅 83.01 否

7 5018 刘敏丽 82.84 否

8 5011 郑佳 82.68 否

9 5017 张闪 82.00 否

请进入体检环节的人员按照招聘公告要求于 7 月 31 日

12:00前将体检报告发送至 cdjsrsc06@163.com，邮件主题：

“专职辅导员应聘+姓名+体检报告”。
联系电话：028-61835011

成都工贸职业技术学院人事处

2023年 7月 19日